
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.02.2022  № 06/51

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении структуры 
Контрольно-счетной комиссии муниципального образования 
Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6 – ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением

Кирово-Чепецкой районной Думы от 17.12.2021 № 04/33 «Об утверждении

Положения  о  Контрольно-счетной  комиссии  муниципального  образования

Кирово-Чепецкий  муниципальный  район  Кировской  области»  Кирово-

Чепецкая районная Дума РЕШИЛА: 

1.Утвердить структуру Контрольно-счетной комиссии муниципального

образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области со-

гласно приложению. 

2.  Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  на  официальном

сайте Кирово-Чепецкого района www.admkchr.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022.

Председатель Кирово-Чепецкой
районной Думы    А.Г. Огородов

Глава Кирово-Чепецкого района
Кировской области    С. В. Елькин

http://www.admkchr.ru/


 УТВЕРЖДЕНА

 Решением Кирово-Чепецкой
 районной Думы
 Кировской области
 от  16.02.2022   № 06/51

СТРУКТУРА

Контрольно-счетной комиссии муниципального образования 
Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области

Председатель
Контрольно-счетной комиссии

Аппарат
Контрольно-счетной комиссии


